della  presente  determinazione,  si  autorizza  l'attivazione  del  Regime  di  salvaguardia  e  quindi
l'affidamento della fornitura dell'energia elettrica alla società HERA COMM spa per la durata di mesi 4
(quattro) a decorrere dal 01/02/2020 e fino al 31/05/2020.

L'importo  previsto di € 1.200,00 (milleduecento/00), oltre IVA, verrà contabilizzato sul conto di costo
410723003  a  valere  sul  budget  di  gestione  assegnato  per  l’esercizio  finanziario  2020  all'Unità
Territoriale di Campobasso, quale Centro di Responsabilità Gestore n. 4211.

IL RESPONSABILE U.T.